

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**
 Progressivo di invio: **16VOR**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **URSX3X**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03161590249**
 Codice fiscale: **03161590249**
 Denominazione: **ARES LINE SPA**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA BRENTA, 7**
 CAP: **36010**
 Comune: **CARRE'**
 Provincia: **VI**
 Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **VI**
 Numero di iscrizione: **03161590249**
 Capitale sociale: **1200000.00**
 Numero soci: **SM** (più soci)
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0445314931**
 Fax: **0445314999**
 E-mail: **PEC@PEC.ARESLINE.COM**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **92005870909**
 Denominazione: **Azienda Per La Tutela della Salute Sardegna**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Piscinas 5**
 CAP: **08045**
 Comune: **LANUSEI**
 Provincia: **OG**
 Nazione: **IT**

A.S.L. N° 4 - LANUSEI
SERVIZIO ACQUISTI
 Prot. N° 14613 del 15/02/18
 Registrazione N° 330031
 Cod. fornitore/creditore N° 1420649
A 102020501 MOBILI E ARREDI

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-02-14 (14 Febbraio 2018)
Numero documento: 54/E
Importo totale documento: 18765.55

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7 , 3 , 4 , 5 , 1 , 2 , 6
Identificativo ordine di acquisto: 3701608
Data ordine di acquisto: 2017-06-01 (01 Giugno 2017)
Codice Unitario Progetto (CUP): B26G16000100006
Codice Identificativo Gara (CIG): 6832792654

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 1562
Data DDT: 2017-07-11 (11 Luglio 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: 07 E SMART
Quantità : 2.00
UnitÀ di misura: Kit
Valore unitario: 503.22
Valore totale: 1006.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Contenitori
Quantità : 12.00
UnitÀ di misura: Pezzo
Valore unitario: 281.93
Valore totale: 3383.16
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Contenitori
Quantità : 12.00
UnitÀ di misura: Pezzo
Valore unitario: 110.07
Valore totale: 1320.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Smart
Quantità : 12.00
UnitÀ di misura: Pezzo
Valore unitario: 119.08
Valore totale: 1428.96
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: Tavoli lettura
Quantità : 6.00
UnitÀ di misura: Pezzo
Valore unitario: 121.09
Valore totale: 726.54
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: IL810
Quantità : 38.44
UnitÀ di misura: Metro quad
Valore unitario: 89.55
Valore totale: 3442.302

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **V13 - 25**

Quantità : **163.72**

Unità di misura: **Metro quad**

Valore unitario: **24.88**

Valore totale: **4073.3536**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Arrotondamento: **0.00**

Totale imponibile/importo: **15381.60**

Totale imposta: **3383.95**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)

Importo: **15381.60**

Istituto finanziario: **BPER BANCA**

Codice IBAN: **IT29M0538711800000030002011**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

MOVIMENTO DI CARICO num. 91 del 31/05/2017

ROSALIA GAIAS

Magazzino: 4-A4_MC - MAGAZZINO CESPITI
Causale: 4-Z4CARORD - CARICO DA ORDINE
Numero: 91 Del: 31/05/2017
Rif. Bolla: 0.2513 Del: 31/05/2017
Ordine: 4-A4_ACQ 2017 2513
Fornitor 1420649 - ARES LINE S.P.A.
 VIA BRENTA - 7
 36010 - CARRE' - VI

Prodotto	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo %Iva	%Sc1	%Sc2
846269		N	2,00	503,22 22.00	0.00	0.00
	POSTAZIONE DI LAVORO SCRIVANIA CON PIANO 140/160X80X74hcm cod art. O.PLS.SN.L._L.6					
				C/ditta : -		
Cdc:	4-103010203 POLIAMBULATORIO LANUSEI			2,00		
1126718		N	12,00	281,93 22.00	0.00	0.00
	MOBILE CONTENITORE IN LEGNO MOBILE CONTENITORE A DUE LIVELLI CON ANTE CIECHE/VETRATE COD ART. CSEMS007_L6					
				C/ditta : -		
Cdc:	4-103010203 POLIAMBULATORIO LANUSEI			12,00		
84159		N	12,00	110,07 22.00	0.00	0.00
	MOBILE MOBILE CONTENITORE IN LEGNO AD ANTE CIECHE COD ART. CSEBOP01_L6					
				C/ditta : -		
Cdc:	4-103010203 POLIAMBULATORIO LANUSEI			12,00		
1307603		N	12,00	119,08 22.00	0.00	0.00
	SEDIA PER UFFICIO SEDIA PER UFFICIO SENZA BRACCIOLI COD ART. 2711RC3_L6					
				C/ditta : -		
Cdc:	4-103010203 POLIAMBULATORIO LANUSEI			12,00		
79170		N	6,00	121,09 22.00	0.00	0.00
	TAVOLO# TAVOLI LETTURA 80X80X74h COD ART. CSTL0801_L6					
				C/ditta : -		
Cdc:	4-103010203 POLIAMBULATORIO LANUSEI			6,00		
1303746		N	1,00	4 073,35 22.00	0.00	0.00
	TENDE VENEZIANA TENDE VENEZIANE COD ART. 1301_L6					
				C/ditta : -		

MOVIMENTO DI CARICO num. 91 del 31/05/2017

ROSALIA GAIAS

Prodotto	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo %Iva	%Sc1	%Sc2
Cdc:	4-103010203 POLIAMBULATORIO LANUSEI			1,00		
79937 TENDA	TENDA A RULLO COD ART. IL810_L6	N	1,00	3 442,30 22.00	0.00	0.00
				C/ditta : -		
Cdc:	4-103010203 POLIAMBULATORIO LANUSEI			1,00		

Numero	7	Netto:	15 381,59
		Iva:	3 383,9498
		Totale:	18 765,54

II **Per ricevuta:**

A.S.L. N° 4 - LANUSEI
SERVIZIO ACQUISTI
Prot. N° 14613 del 15/02/18
Registrazione N° 330031
Cod. fornitore/ereditare N° 142.0649